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Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym pn. Zakup
komputeréw przeno$Snych dla Gminy Zawonia w ramach realizacji projektu grantowego
»Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym — Granty PPGR”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2021, poz. 1129 ze zm.) wobec zapytan Wykonawcy ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia
publicznego ponizej tres¢ odpowiedzi na sformutowane pytania:

Tre$ci zapytan oraz odpowiedzi przedstawiono ponizej.

Pytanie nr 1):
Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wcze$niej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz nr 1):
Tak

Pytanie nr 2):
Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera?

Odpowiedz nr 2):
Nie

Pytanie nr 3):

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng forma
uwiarygodniania oryginalno$ci wymagang przez producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci
od dostarczanej wersji?

Odpowiedz nr 3):
Tak

Pytanie nr 4):

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystapienia watpliwosci co
do jego legalnosci?"

Odpowiedz nr 4):
Tak

Pytanie nr 5):

W zwiazku z faktem, ze przedmiot zamowienia przeznaczony jest dla uzytkownika dziatajacego w
obszarze edukacyjnym, zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy zaakceptuje W zamawianych
komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF (,,
Shape The Future”), ktory jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu
przedszkola, szkoty podstawowe, zawodowe, srednie oraz szkoly policealne?

Odpowiedz nr 5):
Nie



Przedmiotowe wyjasnienia tresci SWZ nie prowadza do zmiany ogloszenia o zamoéwieniu,
sq wiazgce i stanowiq jej integralng czes¢.
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